

令和6年度（4月～3月分）政務活動費収支報告書

議員氏名 松井哲朗

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	52,738	ガソリン代
研 修 費	165,500	中核サミット、国土交通省・農林水産省等
広 報 費	362,316	封筒印刷代、市政レポート印刷代、郵送代
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	15,706	インク代、ファイル代、ラベラー代
資 料 購 入 費		
事 務 所 費	0	
合 計	596,260	

3 残余の額 3,740 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月13日	市政レポート郵送代 @84円×22通=1,848円	広報費	1,848	598,152	
2	4月15日	(ファイル@2,043円×1ヶ+ラベラー@999円×1ヶ) ×1.1=3,346円 税込	資料作成費	3,346	594,806	
3	4月22日	国土交通省都市局、道路局、物流・自動車局 【一宮スマートインターチェンジの準備段階調査着手 に向けて】、農林水産省農村振興局【農業振 興地域制度と農地転用許可制度の概要】、内 閣官房新しい資本主義実現本部事務局【ス タートアップに関する基礎知識】等	研修費	51,060	543,746	
4	4月30日	ガソリン代8,010円÷2=4,005円 4月分	調査研究費	4,005	539,741	
5	5月31日	ガソリン代7,560円÷2=3,780円 5月分	調査研究費	3,780	535,961	
6	6月30日	ガソリン代6,379円÷2=3,189円 6月分	調査研究費	3,189	532,772	
7	7月31日	ガソリン代8,800円÷2=4,400円 7月分	調査研究費	4,400	528,372	
8	8月31日	ガソリン代6,622円÷2=3,311円 8月分	調査研究費	3,311	525,061	
9	9月17日	中核市サミット2024in秋田 振込手数料	研修費	220	524,841	
10	9月30日	ガソリン代9,100円÷2=4,550円 9月分	調査研究費	4,550	520,291	
11	10月18日	中核市サミット2024in秋田 視察費	研修費	9,000	511,291	
12	10月31日	中核市サミット2024in秋田 旅費	研修費	105,220	406,071	
13	10月31日	ガソリン代(8,160円+8,996円)÷2=8,578円 10月分	調査研究費	8,578	397,493	
14	11月30日	ガソリン代7,482円÷2=3,741円 11月分	調査研究費	3,741	393,752	
15	12月31日	ガソリン代(7,822円+4,104円)÷2=5,963円 12月分	調査研究費	5,963	387,789	
16	1月31日	ガソリン代7,876円÷2=3,938円 1月分	調査研究費	3,938	383,851	
17	3月8日	封筒代(印刷代含む)長3封筒1,000枚 税込	広報費	20,000	363,851	
18	3月27日	市政レポート印刷代2,000部 116,600円 税込	広報費	116,600	247,251	
19	3月28日	封筒代(印刷代含む)長3封筒2,000枚 税込	広報費	33,000	214,251	
20	3月29日	インク代4色パック 12,360円 1ヶ 税込	資料作成費	12,360	201,891	

[illegible]